del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste 

dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo massimo totale è stabilito in € 2.555,00 (Euro duemilacinquecentocinquantacinque/00) 

importo inteso lordo stato per un massimo di n. 100 ore cadauno, corrispondente al costo orario di € 25,55 

lordo stato (ore di attività aggiuntive di non insegnamento secondo il CCNL 2019-21); 

2. Il corrispettivo verrà erogato, salvo verifica della prestazione effettivamente resa che dovrà essere